



Ukeplan for 5A uke 8

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte Desimaltall, brøk & prosent	Norsk Bruk tegn Fabel s. 166 - 168	Engelsk <u>Explore</u> s.112-113	Matte Desimaltall, brøk & prosent	Matematikk Sjakk
2	Norsk Bruk tegn Fabel s. 163 - 165	Samfunnsfag Hvem sin historie? Hvem sitt kart?	Norsk Bruk tegn Fabel s. 169 - 170	Norsk Bruk tegn Fabel s. 171 - 173	Tur til Linebakken 
3	Gym Innegym Stasjoner Husk gymtøy!	Engelsk <u>Explore</u> s. 110-111	KOH 	Musikk	
4	Naturfag Det viktige mangfoldet	KRLE Kristendommen		Samf.fag Hvem sin historie? Hvem sitt kart?	

LEKSER DENNE UKA:

Lekser til tirsdag:	Lekser til torsdag:
Les 20 min	Les 20 min
Lekser til onsdag:	Lekser til fredag:
Les 20 min	Les 20 min
Ukelekse:	
Engelsk: Ark	
Norsk: Ark	
Matematikk: Ark	

Info: Trinnet drar på tur til Linebakken på fredag. Elevene kan ha med noe å grille, kakao og gjerne en vedkjepp. Det kan bli endringer på grunn av værforhold, vi vil da gi beskjed via Visma.

Norsk	Skriv riktig	<ul style="list-style-type: none"> • finne ut om et ord har lang eller kort vokal • bruke rettskrivingsregler for dobbel konsonant • bruke rettskrivingsregler for å-lyden
Matematikk:	Sammenhengen mellom brøk, desimaltall og prosent	<ul style="list-style-type: none"> • Elevene skal kunne forklare sammenhengen mellom brøk, desimaltall og prosent.
Engelsk	My spare time	<ul style="list-style-type: none"> • Elevene skal lære å snakke om kva de gjør på fritiden • Elevene skal kunne forskjellen på do og does.
Naturfag	Mangfoldig Natur	<ul style="list-style-type: none"> • Elevene skal ha kjennskap den mangfoldige naturen.
Samf.fag	Hvem sin historie? Hvem sitt kart?	<ul style="list-style-type: none"> • Utforske hovudtrekk ved historia til samane og dei nasjonale minoritetane* i Noreg og presentere rettar samane og dei nasjonale minoritetane i Noreg har i dag • Beskrive geografiske hovudtrekk i ulike delar av verda og reflektere over korleis desse hovudtrekka påverkar menneska som bur der • Drøfte kva likeverd og likestilling har å seie for eit demokrati, og utvikle forslag til korleis ein kan motarbeide fordommar, rasisme og diskriminering • Reflektere over korleis møte mellom menneske har bidrege til å endre korleis menneske har tenkt og ulike samfunn har vore organiserte
Krle		